
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2020 г.  № 126
             г. Семилуки

Об  утверждения  перечня  объектов 
передаваемых  в  федеральную 
собственность

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным 
законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  местного 
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  решением  Совета  народных 
депутатов Семилукского муниципального района от 25.12.2012 г. №371 «Об 
утверждении  Порядка  управления  и  распоряжения  имуществом, 
находящимся  в  собственности  муниципального  образования  Семилукский 
муниципальный  район  Воронежской  области»  Совет  народных  депутатов 
Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:
1.  Утвердить  перечень  объектов  муниципальной  собственности 

Семилукского муниципального района Воронежской области передаваемых в 
федеральную собственность (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 

администрацию Семилукского муниципального района (М.О. Ягодкина).

Глава Семилукского 
муниципального района                                                                В.Ф. Павляшек



Приложение
к решению Совета народных депутатов 
Семилукского муниципального района 

Воронежской области
от 25.12.2020 г.  № 126

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципальной собственности Семилукского муниципального 

района Воронежской области передаваемых в федеральную 
собственность

№ 
п/п

Наименование объекта, адрес кадастровый номер Характеристика

1 2 3 4

1
Нежилое  помещение,  расположенное  по  адресу: 
Воронежская  область,  г.  Семилуки,  ул.  Ленина,  д.6, 
пом.II

36:28:0104013:43 99,7 кв.м

2
Нежилое  помещение,  расположенное  по  адресу: 
Воронежская область,  г.  Семилуки,  ул.  Газовая,  д.3, 
пом.II_1,2,4-6,8

36:28:0105016:875 59,8 кв.м


